[image: image1.png]

«ЗÖВСЬÖРТ» КАР
ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
 СОВЕТ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	23.05.2017

	                                   №4-9/62

Республика Коми, гп. Жешарт

О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 12.05.2010 № 2-16/238 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

городского поселения «Жешарт»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО   городского поселения «Жешарт» Совет городского поселения «Жешарт»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 12.05.2010 № 2-16/238 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Жешарт» следующие изменения и дополнения:

 1) абзац второй пункта 2 статьи 13 изложить в следующей редакции:
«Порядок определения объема и предоставления указанных субсидий из местного бюджета устанавливается муниципальными правовыми актами местной администрации. Муниципальные правовые акты должны соответствовать общим требованиям, установленным Правительством Российской Федерации, и содержать положения об обязательной проверке главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидию, и органами муниципального финансового контроля соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий иными некоммерческими организациями, не являющимися муниципальными учреждениями.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Глава городского поселения «Жешарт»-

Председатель Совета                                                                       Т.А. Никитина